
令和 2年 7月 20日 

 

ご協力頂いた皆様へ 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

代表 今井 司 

 

 

令和元年台風第 19号災害義援金活動ご協力のお礼 

 

酷暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク」における令和元

年台風第 19 号災害義援金活動にご協力頂き誠にありがとうございました。活動に

ついて以下のとおりご報告させて頂きます。 

 

 

記 

 

令和元年台風第 19 号で被災された障害福祉関係機関を支援する為、義援金活

動を行い、姉妹提携ネットワークを結んでいる福島就業支援ネットワークに義援金

として振込をさせて頂きました。 

 

振り込み日 ： 令和２年７月 20日 

義 援 金 ： １７，６１６円 

 

義援金の受付期日を令和 2年 2月末日としておりましたが、コロナ禍もあり、振り

込みが大幅に遅れてしまった事をお詫び申し上げますと共に、義援金活動にご協

力頂いた皆様には心より感謝申し上げます。 

 

以上 


